
UCHWAŁA NR 75/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Namysłów, położonej na terenie miejscowości 
Kowalowice, na nieruchomości stanowiącej drogę – działkę nr 25/3 k. m. 3 nadaje się nazwę ulicy: Nowy Dwór – 
pomiędzy działkami nr 39/4, 39/5, 39/1, 39/2, a 24/1, 24/9, 24/29, 24/30, 24/31, 24/32, 24/33, 24/24, 24/9, 24/36, 
24/34, 24/35, 24/57, 24/96 k. m. 3.  

§ 2. Położenie drogi i jej przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym        
Województwa Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: D8E974EC-8B9D-47BF-8980-81DB3484A699. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 75/IX/24 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Położenie drogi i jej przebieg 

 
 

Id: D8E974EC-8B9D-47BF-8980-81DB3484A699. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 75/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Położenie drogi i jej przebieg


		2024-10-30T10:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




